
Министерство образования
Новосибирской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Новосибирской области

«Новосибирский центр профессионального обучения № 1»

ПРИКАЗ
10.06.2024 г. № 114

г. Новосибирск

О возвращении из академического отпуска

На основании личного заявления Шамаевой Ульяны Анатольевны о 
возвращении из академического отпуска от 10.06.2024, приказываю:

1. Шамаеву Ульяну Анатольевну, обучающуюся 1 курса, считать вышедшей 
из академического отпуска (в связи с рождением ребенка), предоставленного 
приказом от 15.06.2022 № 131, и приступившей к учебным занятиям на 1 курсе в 
группе № 2 по профессии «Рабочий зеленого хозяйства» с 10.06.2024 г.

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе Браилко 
Светлане Юрьевне руководствоваться в работе настоящим приказом.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Борисенко

С приказом ознакомлены:_____________ У.А. Шамаева
_____ _________ О.И. Андреева
С‘ЙЙсъал/’'' С.Ю. Браилко


